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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 70 807 616,66 58 261 794,01 9 265 300,00 291 110,83 14 317 075,00 21 936 157,26 12 452 150,92 6 671 759,00 12 545 822,65 2 548 538,82 9 989 483,83

2022 67 614 326,68 46 770 143,73 8 687 792,00 226 672,00 14 995 371,00 10 231 754,00 12 628 554,73 6 996 500,00 20 844 182,95 2 953 213,82 17 883 969,13

2023 55 382 993,50 46 629 404,77 9 565 300,00 115 000,00 16 103 122,00 7 600 000,00 13 245 982,77 6 948 895,00 8 753 588,73 1 400 000,00 7 345 788,73

2024 47 897 544,36 46 947 850,80 9 909 651,00 120 000,00 16 739 130,00 7 752 000,00 12 427 069,80 7 157 362,00 949 693,56 150 000,00 791 893,56

2025 48 629 869,42 48 472 069,42 10 266 398,00 125 000,00 17 404 776,00 7 907 040,00 12 768 855,42 7 372 083,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2026 50 210 899,86 50 053 099,86 0,00 0,00 0,00 8 065 181,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2027 51 851 071,17 51 693 271,17 0,00 0,00 0,00 8 226 485,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2028 53 552 817,32 53 395 017,32 0,00 0,00 0,00 8 391 015,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2029 55 318 673,37 55 160 873,37 0,00 0,00 0,00 8 558 835,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2030 57 151 293,32 56 993 493,32 0,00 0,00 0,00 8 730 012,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2031 59 053 443,18 58 895 643,18 0,00 0,00 0,00 8 904 612,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2032 61 028 015,99 60 870 215,99 0,00 0,00 0,00 9 082 704,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2033 63 078 021,75 62 920 221,75 0,00 0,00 0,00 9 264 358,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2034 65 206 614,48 65 048 814,48 0,00 0,00 0,00 9 449 645,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2035 67 417 083,21 67 259 283,21 0,00 0,00 0,00 9 638 638,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 82 448 511,22 55 204 157,36 18 816 315,64 0,00 0,00 433 534,00 10 000,00 0,00 27 244 353,86 24 214 353,860,00 1 747 023,88

2022 66 388 354,60 45 122 235,39 19 669 406,02 0,00 0,00 660 000,00 30 000,00 0,00 21 266 119,21 21 246 119,210,00 460 903,58

2023 53 852 993,50 42 910 542,10 20 200 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 10 942 451,40 10 942 451,400,00 100 000,00

2024 45 110 822,56 42 989 345,09 20 830 000,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 2 121 477,47 2 121 477,470,00 52 792,90

2025 46 828 879,42 44 229 421,87 21 159 000,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 2 599 457,55 2 599 457,550,00 0,00

2026 48 410 899,86 45 062 104,95 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 3 348 794,91 0,000,00 0,00

2027 50 051 071,17 45 934 962,45 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 4 116 108,72 0,000,00 0,00

2028 51 752 817,32 46 881 300,46 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 4 871 516,86 0,000,00 0,00

2029 53 518 673,37 47 860 770,11 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 5 657 903,26 0,000,00 0,00

2030 55 351 293,32 48 920 997,52 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 6 430 295,80 0,000,00 0,00

2031 57 118 443,18 49 980 719,78 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 7 137 723,40 0,000,00 0,00

2032 59 228 015,99 51 194 965,04 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 8 033 050,95 0,000,00 0,00

2033 61 278 021,75 52 508 238,39 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 8 769 783,36 0,000,00 0,00

2034 63 406 614,48 53 936 735,97 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 9 469 878,51 0,000,00 0,00

2035 66 192 083,21 55 504 596,90 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 10 687 486,31 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -11 640 894,56 0,00 15 124 394,56 9 814 000,00 8 509 198,36 3 131 696,20 3 131 696,20 2 178 698,36 0,00

2022 1 225 972,08 1 225 972,08 4 987 193,44 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 3 102 193,44 0,00

2023 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 786 721,80 2 786 721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 990,00 1 800 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 500,00 3 483 500,00 1 600 000,00 0,00 300 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 165,52 6 213 165,52 4 518 319,52 4 414 000,00 104 319,52

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 651 170,00 0,00 651 170,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 721,80 2 786 721,80 1 274 950,00 0,00 1 274 950,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 990,00 1 800 990,00 365 269,10 0,00 365 269,10

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 28 380 877,32 375 000,00 3 057 636,65 8 368 031,210,00

2022 x x x x 0,00 23 997 711,80 320 000,00 1 647 908,34 1 647 908,340,00

2023 x x x x 0,00 22 407 711,80 260 000,00 3 718 862,67 3 718 862,670,00

2024 x x x x 0,00 19 560 990,00 200 000,00 3 958 505,71 3 958 505,710,00

2025 x x x x 0,00 17 710 000,00 150 000,00 4 242 647,55 4 242 647,550,00

2026 x x x x 0,00 15 860 000,00 100 000,00 4 990 994,91 4 990 994,910,00

2027 x x x x 0,00 14 010 000,00 50 000,00 5 758 308,72 5 758 308,720,00

2028 x x x x 0,00 12 160 000,00 0,00 6 513 716,86 6 513 716,860,00

2029 x x x x 0,00 10 360 000,00 0,00 7 300 103,26 7 300 103,260,00

2030 x x x x 0,00 8 560 000,00 0,00 8 072 495,80 8 072 495,800,00

2031 x x x x 0,00 6 625 000,00 0,00 8 914 923,40 8 914 923,400,00

2032 x x x x 0,00 4 825 000,00 0,00 9 675 250,95 9 675 250,950,00

2033 x x x x 0,00 3 025 000,00 0,00 10 411 983,36 10 411 983,360,00

2034 x x x x 0,00 1 225 000,00 0,00 11 112 078,51 11 112 078,510,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 754 686,31 11 754 686,310,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,35% 10,47% 18,52% 20,66% TAK TAK17,49%

2022 6,47% 6,32% 16,69% 18,83% TAK TAK14,40%

2023 4,12% 11,27% 15,23% 17,37% TAK TAK14,86%

2024 5,54% 11,66% 15,58% 15,58% TAK TAK12,04%

2025 4,96% 11,75% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2026 5,53% 13,01% 11,00% 12,13% TAK TAKx

2027 5,22% 14,21% 10,61% 11,75% TAK TAKx

2028 4,94% 15,31% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2029 4,56% 16,36% 11,93% 11,93% TAK TAKx

2030 4,29% 17,28% 13,37% 13,37% TAK TAKx

2031 4,30% 18,26% 14,23% 14,23% TAK TAKx

2032 3,78% 18,99% 15,17% 15,17% TAK TAKx

2033 3,56% 19,61% 16,20% 16,20% TAK TAKx

2034 3,35% 20,09% 17,15% 17,15% TAK TAKx

2035 2,17% 20,44% 17,99% 17,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 57 600,00 57 600,00 54 400,00 6 571 665,52 6 571 665,52 6 555 462,45 62 700,00 62 700,00 54 400,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 620 279,13 17 620 279,13 17 053 063,95 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 595 790,73 2 595 790,73 2 206 422,10 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 791 893,56 791 893,56 673 109,57 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 15 399 185,00 15 399 185,00 9 572 647,81 19 346 653,73 0,00 0,00 0,00575 710,90 18 770 942,83 0,00

2022 17 232 668,69 17 232 668,69 12 638 936,60 20 460 773,29 0,00 0,00 0,00771 420,46 19 689 352,83 0,00

2023 3 056 633,60 3 056 633,60 2 206 422,10 9 843 156,97 0,00 0,00 0,00228 524,60 9 614 632,37 0,00

2024 932 104,28 932 104,28 673 109,57 1 103 406,78 0,00 0,00 0,0071 302,50 1 032 104,28 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00105 500,00 660 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00128 000,00 1 050 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 950 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 1 170 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 970 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 1 945 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 308 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 307 346,68

2022 5 233 165,52 55 000,00 0,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 530 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 786 721,80 60 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 990,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 69 442 718,45 19 346 653,73 20 460 773,29 9 843 156,97 1 103 406,78 765 500,00

1.a - wydatki bieżące 2 350 720,71 575 710,90 771 420,46 228 524,60 71 302,50 105 500,00

1.b - wydatki majątkowe 67 091 997,74 18 770 942,83 19 689 352,83 9 614 632,37 1 032 104,28 660 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

46 953 247,86 15 399 185,00 17 232 668,69 3 056 633,60 932 104,28 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 46 953 247,86 15 399 185,00 17 232 668,69 3 056 633,60 932 104,28 0,00

1.1.2.13

Rewitalizacja społeczna, przestrzenno-funkcjonalna, środowiskowa i
techniczna Miasta Czempinia poprzez utworzenie Centrum Aktywizacji
Społecznej, zielonej enklawy miasta, ogólnodostępnych stref rekreacji,
ciągów komunikacyjnych oraz budowę monitoringu. -  Zwiększenie
dostępności usług społecznych i aktywizacja mieszkańców poprzez
utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej oraz przyjaznej, atrakcyjnej
i bezpiecznej przestrzeni publicznej.

URZĄD GMINY 2018 2021 19 143 964,40 8 816 287,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14

Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w Głuchowie w pobliżu węzła
Czempiń na drodze ekspresowej S5. - Osiągnięcie lepszych warunków
do rozwoju MŚP w Gminie Czempiń poprzez kompleksowe
przygotowanie infrastruktury rozwoju gospodarczego.

URZĄD GMINY 2019 2021 4 484 826,06 4 479 847,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16
Przebudowa drogi gminnej w Piechaninie nr 576087P. - Rozwój
infrastruktury poprzez budowę drogi gminnej od świetlicy w
Piechanianie do ostatnich zabudowań na terenie miejscowości.

URZĄD GMINY 2019 2022 2 124 196,22 1 138 473,60 985 722,62 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Czempiń. - Rozwój infrastruktury technicznej poprzez budowę sieci
kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci wodno-kanalizacyjnej
wraz z doposażeniem stacji uzdatniania wody na terenie Gminy
Czempiń.

URZĄD GMINY 2020 2022 3 848 517,86 182 258,32 3 666 259,54 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19

Budowa infrastruktury służącej rozwojowi mobilności miejskiej na
terenie Gminy Czempiń wraz z działaniami informacyjno -
promocyjnymi. - Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności
miejskiej i działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące
na zmiany klimatu poprzez stworzenie zrównoważonego systemu
transportowego na obszarze Gminy Czempiń oraz działania
informacyjno-promocyjne.

URZĄD GMINY 2020 2022 11 613 290,88 650 422,27 10 962 868,61 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20

Rozwój zielono – niebieskiej infrastruktury na terenie Gminy Czempiń
sposobem na wzmocnienie odporności na negatywne skutki zmian
klimatu. - ZWIĘSZENIE ODPORNOŚCI MIASTA NA NEGATYWNE
ZJAWISKA WYNIKAJĄCE ZE ZMIAN KLIMATU ORAZ ADAPTACJA
DO TYCH ZMIAN.

URZĄD GMINY 2021 2024 5 738 452,44 131 896,64 1 617 817,92 3 056 633,60 932 104,28 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 178 000,00 1 008 000,00 1 233 000,00 1 028 000,00 2 040 000,00 32 389 650,59

1.a 128 000,00 58 000,00 63 000,00 58 000,00 95 000,00 652 256,00

1.b 1 050 000,00 950 000,00 1 170 000,00 970 000,00 1 945 000,00 31 737 394,59

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039 447,77

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039 447,77

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 939,43

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 192,41

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 796,22

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 848 517,86

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 071 740,43

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 261,42

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca
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Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 489 470,59 3 947 468,73 3 228 104,60 6 786 523,37 171 302,50 765 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 350 720,71 575 710,90 771 420,46 228 524,60 71 302,50 105 500,00

1.3.1.1
Utrzymanie systemu monitorowania realizacji działań PGN.  - Celem
jest bieżąca kontrola i monitoring realizowanych działań wskazanych w
PGN.

URZĄD GMINY 2017 2030 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00

1.3.1.2

Uwzględnienie w zamówieniach publicznych rozwiązań
energooszczędnych.  - Celem jest zwiększenie poziomu świadomości
mieszkańców na temat zagrożeń klimatycznych i adaptacji do zmian
klimatu oraz poprawa dostępu do informacji dla skutecznego
zapobiegania skutkom ekstremów klimatycznych.

URZĄD GMINY 2017 2030 230 000,00 0,00 0,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00

1.3.1.4
Serwis techniczny i eksploatacyjny stacjonarnego automatu
biletowego. - Utrzymanie infrastruktury powstałej w celu ograniczenia
emisjogenności transportu.

URZĄD GMINY 2018 2024 119 556,00 19 926,00 19 926,00 19 926,00 8 302,50 0,00

1.3.1.12
Opracowanie dwóch miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego w Gminie Czempiń. - Realizacja polityki przestrzennej
Gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2020 2022 9 225,00 3 690,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego oraz opracowanie planu miejscowego dla dziłek o
numerach ewidencyjnych 320/15, 320/17, 320/34, 320/35, 320/36
obręb Borowo . - Realizacja polityki przestrzennej Gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2020 2022 34 900,00 13 960,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Likwidacja azbestu na budynkach mieszkalnych. - Minimalizacja
negatywnych skutków zdrowotnych spowodowanych obecnością
azbestu oraz likwidacja szkodliwego oddziaływania azbestu na
środowisko.

URZĄD GMINY 2020 2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

1.3.1.15
Tworzenie kwietnych łąk m.in. nad Olszynką. - Ograniczenie emisji
spalin oraz łagodzenie efektu miejskiej wyspy ciepła.

URZĄD GMINY 2020 2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.16

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na realizację
zadania "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów
pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie
Poznańskiej Kolei Metropolitarnej". - Zwiększenie integracji jednostek
samorządu terytorialnego tworzących obszar funkcjonalny Miasta
Poznania, podniesienie jakości i komfortu podróżowania mieszkańców
Metropolii Poznań w jej obrębie oraz zmniejszenie natężenia
indywidualnego ruchu samochodowego.

URZĄD GMINY 2020 2023 487 560,78 159 782,72 162 179,46 165 598,60 0,00 0,00

1.3.1.17

Wykonanie dokumentacji projektowej wewnętrznych instalacji
gazowych dla budynków na ul. Polnej i Śremskiej w Czempiniu. -
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych oraz zróżnicowanie dostaw
energii (alternatywa dla paliw kopalnych).

URZĄD GMINY 2020 2021 4 797,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Inwentaryzacja lasów gminnych - Uporządkowanie gospodarki leśnej w
Gminie.

URZĄD GMINY 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Plany zagospodarowania przestrzennego - Aktywizacja gospodarcza i
wyznaczenie terenów pod zabudowę mieszkaniową.

URZĄD GMINY 2018 2021 137 545,75 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20

Pomoc finansowa dla Powiatu Kościańskiego na współfinansowanie
organizacji przewozów pasażerskich w zakresie publicznego transportu
zbiorowego na linii autobusowej Czempiń - Śrem. - Działania w
zakresie utrzymania obecnego stanu autobusowej komunikacji
pasażerskiej na terenie Gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2019 2021 4 296,18 496,18 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 178 000,00 1 008 000,00 1 233 000,00 1 028 000,00 2 040 000,00 15 350 202,82

1.3.1 128 000,00 58 000,00 63 000,00 58 000,00 95 000,00 652 256,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 40 000,00

1.3.1.2 30 000,00 30 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 230 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 15 000,00 15 000,00 20 000,00 15 000,00 15 000,00 92 500,00

1.3.1.15 50 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 100 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.21
Realizacja programu "Czyste powietrze" - Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu.

URZĄD GMINY 2021 2029 55 000,00 24 000,00 10 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1.3.1.22
Dowożenie dzieci do szkół i przedszkoli na terenie Gminy Czempiń w
roku szkolnym 2021/2022. - Zapewnienie bezpiecznego dotarcia dzieci
do szkoły.

URZĄD GMINY 2021 2022 858 000,00 335 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy drogą wojewódzką i
stadionem w Głuchowie. - Realizacja polityki przestrzennej Gminy
Czempiń.

URZĄD GMINY 2021 2022 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2021/2022 - Zapewnienie
dogodnych i bezpiecznych warunków na drogach gminnych podczas
zimy.

URZĄD GMINY 2021 2022 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27

Prowadzenie i aktualizowanie bazy danych. - ograniczenie emisji
gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze
źródeł odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz
redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów
PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.28

Budowa, przebudowa i remont chodników. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1.3.1.29

Edukacja ekologiczna w zakresie energooszczędnych postaw
konsumenckich dorosłych i adaptacji do zmian klimatu. - Ograniczenie
emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej
ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz
redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów
PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 138 749,88 3 371 757,83 2 456 684,14 6 557 998,77 100 000,00 660 000,00

1.3.2.4

Budowa i rozbudowa dróg, chodników, parkingów przy drogach wraz z
infrastrukturą okołodrogową i modernizacją oświetlenia na terenie
Gminy oraz współfinansowanie modernizacji dróg powiatowych i
wojewódzkich. - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie
Gminy.

URZĄD GMINY 2016 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich i nowych
osiedlach mieszkaniowych oraz dotacje na przydomowe oczyszczalnie
ścieków. - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie.

URZĄD GMINY 2016 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Odpłatne przejęcie urządzeń wodno – kanalizacyjnych od osób
fizycznych i prawnych. - Poprawa jakości wody pitnej i ochrona
środowiska na terenie gminy

URZĄD GMINY 2014 2024 321 637,03 20 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji i rozbudowa filii Szkoły Podstawowej w
Czempiniu położonej w Borowie nr 76. - Poprawa warunków w
oświacie.

URZĄD GMINY 2016 2030 30 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy. -
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie.

URZĄD GMINY 2016 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa sieci gazowej w Gminie. - Działania w zakresie gospodarki
gazowej - zapewnienie mieszkańcom możliwości przyłączenia się do
sieci gazowej.

URZĄD GMINY 2016 2030 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00
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1.3.1.21 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 942,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 814,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.27 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 50 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.29 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 40 000,00

1.3.2 1 050 000,00 950 000,00 1 170 000,00 970 000,00 1 945 000,00 14 697 946,82

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 30 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 40 000,00
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1.3.2.15
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i wykorzystanie
OZE na budynkach gminnych - pozostałe budynki. - Ograniczenie
energochłonności budynków.

URZĄD GMINY 2016 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Wspieranie korzystania z odnawialnych źródeł energii. - Ograniczenie
emisji gazów cieplarnianych oraz zróżnicowanie dostaw energii
(alternatywa dla paliw kopalnych).

URZĄD GMINY 2016 2030 873 275,11 280 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Budżet obywatelski (projekt duży i mały) - Zaangażowanie
mieszkańców w proces zarządzania miastem.

URZĄD GMINY 2019 2022 179 997,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46

Dotacja dla Powiatu Kościańskiego na pomoc finansową na zadanie
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2491P na odcinku od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 3911P do miejscowości Srocko Wielkie". -
Poprawa stanu sieci drogowej i bezpieczeństwa ruchu.

URZĄD GMINY 2019 2021 450 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na modernizację szpitala . -
Wsparcie Powiatu Kościańskiego celem wzmocnienia strategicznej
infrastruktury ochrony zdrowia.

URZĄD GMINY 2020 2021 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Wykup gruntu od Spółdzielni Mieszkaniowej w Luboniu. - Nabycie
nieruchomości na cele publiczne.

URZĄD GMINY 2020 2021 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59

Realizacja przedsięwzięć z zakresu zielono – niebieskiej infrastruktury
zgodnych z Planem Gospodarki Niskoemisyjnej. - Osiągnięcie
zrównoważonego rozwoju gospodarczego oraz poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez zwiększenie odporności miasta na negatywne
zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja do tych zmian
poprzez realizację inwestycji w zakresie zielono - niebieskiej
infrastruktury

URZĄD GMINY 2020 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60

Budowa, rozbudowa i doposażenie zintegrowanych funkcjonalnych
punktów przesiadkowych wraz z bezkolizyjną infrastrukturą
doprowadzającą do dworca, w tym ścieżkami rowerowymi, chodnikami
z dopuszczeniem ruchu rowerowego oraz infrastrukturą towarzyszącą.
- Wspieranie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej i
działań adaptacyjnych mających oddziaływanie łagodzące na zmiany
klimatu.

URZĄD GMINY 2020 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Wykonanie projektów budowy dróg w Czempiniu: ul. Krętej, ul.
Podgórnej, ul. X-lecia RKS, odnogi od ul. Poznańskie Przemieście  -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2020 2021 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Przebudowa ulicy Zachodniej w Czempiniu wraz z przebudową
oświetlenia – projekt  - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na
drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2020 2021 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Projekt ulic Sokolniczej, Kiełczewskiego i Komorowicza w Czempiniu  -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2020 2021 85 854,00 85 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Wykup terenu w Jarogniewicach. - Przyszłe zagospodarowanie terenu i
adaptacja istniejącego budynku na cele świetlicy wiejskiej.

URZĄD GMINY 2020 2023 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Projekt przebudowy przepustów na rowach melioracyjnych w
Jarogniewicach. - Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2019 2021 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68

Rewitalizacja społeczna, przestrzenno-funkcjonalna, środowiskowa i
techniczna Miasta Czempinia poprzez utworzenie Centrum Aktywizacji
Społecznej, zielonej enklawy miasta, ogólnodostępnych stref rekreacji,
ciągów komunikacyjnych oraz budowę monitoringu – pozostałe
nakłady - Zwiększenie dostępności usług społecznych i aktywizacja
mieszkańców poprzez utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej oraz
przyjaznej, atrakcyjnej i bezpiecznej przestrzeni publicznej.

URZĄD GMINY 2020 2021 336 400,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 120 347,33

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 153,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 252,70
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1.3.2.69
Projekt budowy drogi gminnej w Starym Gołębinie (do kaplicy). -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2020 2021 19 311,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70

Projekt termomodernizacji i adaptacji budynku sali gimnastycznej w
Starym Gołębinie na przedszkole  - Zapewnienie mieszkańcom gminy
pełnego dostępu do usług oświaty oraz wyrównanie szans w dostępie
do edukacji dla najmłodszych.

URZĄD GMINY 2020 2021 49 790,40 49 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Wykonanie przyłącza do sieci gazowej w budynku Szkoły Podstawowej
w Głuchowie. - Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych oraz
zróżnicowanie dostaw energii (alternatywa dla paliw kopalnych).

URZĄD GMINY 2021 2022 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Odpłatne przejęcie urządzeń wod- kan po 2019 roku. -
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w Gminie.

URZĄD GMINY 2021 2028 340 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.73
Przebudowa ulicy Kwiatowej w Czempiniu i w Piotrkowicach z
połączeniem z ulicą Wiatrakową wraz z budową kanalizacji deszczowej
w ulicy Zachodniej. - Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2021 2022 1 848 869,43 1 218 869,43 630 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.74
Przebudowa ulicy Wiatrakowej w Czempiniu. - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2021 2022 1 720 000,00 778 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.75
Projekt budowy sieci wodociągowej w Borowie. - Uporządkowanie
gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Czempiń.

URZĄD GMINY 2021 2022 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.76
Projekt budowy drogi gminnej łączącej ul. Chłapowskiego z działką nr
1214/28 w Czempiniu wraz z projektem budowy odwodnienia. -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2021 2022 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.77
Wykonanie projektu chodnika łączącego ulicę Borówko Stare z ulicą
Kasztanową w Czempiniu. - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych.

URZĄD GMINY 2021 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.78
Projekt budowy ulicy Podleśnej w Głuchowie i jej odwodnienia. -
Poprawa bezpieczeństawa na drogach gminnych.

URZĄD GMINY 2021 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79

Uzbrojenie terenu aktywizacji gospodarczej i wsi Nowe Borówko w sieć
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej. - Uzbrojenie terenu
przeznaczonego na produkcję i usługi, ktore pozwoli na kompleksowe
przygotowanie terenu dla potencjalnych inwestorów.

URZĄD GMINY 2021 2023 6 473 682,91 0,00 323 684,14 6 149 998,77 0,00 0,00

1.3.2.80
Projekt ścieżki rowerowej na odcinku Piechanin - Głuchowo. - Porawa
bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2021 2023 246 000,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

1.3.2.81
Budowa przyłącza światłowodowego do siedziby Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czempiniu. - Poprawa wydajności świadczonych dla
mieszkanców Gminy usług.

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2022 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.82

Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych, w tym
prowadzących do węzła przesiadkowego służących gospodarce
niskoemisyjnej. - Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych,
zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych,
poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja zanieczyszczeń
powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10 oraz dwutlenku
węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.83

Budowa parkingów przy drogach. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00
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1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,09

1.3.2.72 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 340 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 485,79

1.3.2.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 646,00

1.3.2.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473 682,91

1.3.2.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

1.3.2.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.2.82 20 000,00 110 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00 1 050 000,00

1.3.2.83 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 80 000,00

Strona 21 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.06-13:03)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.84

Budowa, rozbudowa i doposażenie zintegrowanych funkcjonalnych
punktów przesiadkowych wraz z bezkolizyjną infrastrukturą
doprowadzającą do dworca kolejowego. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85

Budowa, przebudowa i remont chodników. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86

Budowa, rozbudowa, doposażenie w oświetlenie i monitoring oraz
infrastrukturę towarzyszącą ścieżek rowerowych komplementarnych do
zintegrowanych punktów przesiadkowych m.in. na terenie miasta -
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności
energetycznej oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek
ograniczenia emisji pyłów PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.87

Współfinansowanie modernizacji dróg powiatowych i wojewódzkich. -
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności
energetycznej oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek
ograniczenia emisji pyłów PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.88

Budowa zatok i wiat przystankowych. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.89
Zakup  energooszczędnych pojazdów pożarniczych. - Redukcja
zanieczyszczeń powietrza podczas zapewniania gotowości bojowej i
ochrony p.poż.

URZĄD GMINY 2021 2030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.90

Stworzenie systemów rowerów i hulajnóg miejskich wraz z
infrastrukturą bazową i ładowania. - Ograniczenie emisji gazów
cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz redukcja
zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10
oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.91

Zakup taboru autobusowego elektrycznego i wodorowego. -
Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności
energetycznej oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek
ograniczenia emisji pyłów PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92

Budowa infrastruktury służącej obsłudze zeroemisyjnego transportu
publicznego. - Ograniczenie emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie
udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, poprawa
efektywności energetycznej oraz redukcja zanieczyszczeń powietrza
wskutek ograniczenia emisji pyłów PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.84 100 000,00 200 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 390 000,00

1.3.2.85 150 000,00 150 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 420 000,00

1.3.2.86 50 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00

1.3.2.87 80 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 180 000,00

1.3.2.88 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 65 000,00

1.3.2.89 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.90 100 000,00 150 000,00 200 000,00 0,00 40 000,00 490 000,00

1.3.2.91 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

1.3.2.92 0,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 500 000,00 1 200 000,00
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1.3.2.93

Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych. - Ograniczenie
emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej
ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz
redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów
PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.94

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. - Ograniczenie
emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej
ze źródeł odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz
redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów
PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.95

Montaż instalacji OZE na budynkach gminnych. - Ograniczenie emisji
gazów cieplarnianych, zwiększenie udziału energii pochodzącej ze
źródeł odnawialnych, poprawa efektywności energetycznej oraz
redukcja zanieczyszczeń powietrza wskutek ograniczenia emisji pyłów
PM10 oraz dwutlenku węgla.

URZĄD GMINY 2021 2030 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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1.3.2.93 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 130 000,00

1.3.2.94 250 000,00 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 600 000,00

1.3.2.95 150 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 290 000,00
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